Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

281Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 31 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXXIV

~
$Ãõjüüio • PI ,,.,.,..

ld :OCC54A09D7BOAF93

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI
CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder
Praça Jaime Leolpodlno, Nº. 100, Centro, São Julião- PI, CEP: 64670--000.
Site: www.saojullao.pl.gov.br E-mail: prefelturasaojullaopl@:hotmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE. N": 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 009/2022

~
unicefe

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE Gll:NEROS ALIMENTICIOS PEREClvEIS E NÃO PEREClvEIS

PARA A MERENDA ESCOLAR, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO-PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO-PI

CNPJ: 06.553.846/0001-35

CONTRATADO: RODRIGUES & RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA (HIGIENIZAR)

CNPJ: 17.134.601/0001-90

VALOR:

LOTE I - Gll:NEROS NÃO PEREClvEIS - R$190.358,02 (CENTO E NOVENTA MIL,

TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E DOIS CENTAVOS)

LOTE II - Gll:NEROS PEREClvEIS - R$96.405, 70 (NOVENTA E SEIS MIL E

QUATROCENTOS E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 552. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

VIGiNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 DE MAIO DE 2022

-------------------------
Dalton Dionísio ela Rocha

Pregoeiro

ld:OE288F82353AAF92

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ
CNPJ: 06.553.846/0001-35
Adm.: O povo é o poder

Praça J aime Leolpodlno, Nº.1 00, Centro, Sã o Jullão - PI, CEP: 64670~0.
Site: www.sao1unao.pt.q9v.br E-mall : prefa1tura1ao1u11aopl@hotmall.çom

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N" 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N . - 040/2022

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE GÊNEROS AUMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA A MERENDA

ESCOLAR, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SÃO

JULIÃO-PI".

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nR. 009/2022 referente

"AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA A MERENDA ESCOLAR,

DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO-PI",

realizado pelo Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de São Julião, o Sr. Dalton Dionísio da Rocha,

nomeado pela Portaria n2 006/2022 e sua Equipe de Apoio, no Setor de Licitações, HOMOLOGO o

resultado do certame em tela em favor da empresa : RODRIGUES & RODRIGUES HIGIENIZAR LTOA

{HIGIENIZAR), inscrita no CNPJ : 17.134.601/0001-90, com o va lor tota l de R$190.358,02 (CENTO E

NOVENTA MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E DOIS CENTAVOS) para o LOTE 1- GÊNEROS

AUMENTfaos NÃO-PERECÍVEIS e o valor tota l de R$96.405,70 (NOVENTA E SEIS MIL E

QUATROCENTOS E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS) para o LOTE li - ALIMENTOS PERECÍVEIS,

tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n" 10.520/02 e

da Lei n" 8.666/93.

São Julião - PI, 30 de maio de 2022.

SAMUEL DE SOUS r, ~~1~~u~: ~;~~~!tal
ALENCAR:6738755 LENCAR:67387551391
1 391 ~ Daêlo5i 2022.0S.30

d 11 :19:00-03•00·

Samuel de Sousa Alencar
Prefeito Municipal

~
$ÃõjÜÜÃo•PI ,,.,,,..

ld:OCC54A09D7BOAFA3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI
CNPJ: 06.553.846/0001-35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodlno, Nº. 100, Centro, São Julião- PI, CEP: 64670~00.
Site: www.saoJullao.pl.gov.br E-mall : prefelturasaojullaopl@hotmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE. N": 012/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022

~
unicef@

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PEÇAS (LINHA PESADA) E ACESSÓRIOS PARA OS VEICULOS

DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO JULIÃO -

PI" .

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO-PI

CNPJ: 06.553.846/0001-35

CONTRATADO: PEDRO FEITOSA SOBRINHO (AUTO PECAS FEITOSA)

CNPJ: 10.328.144/0001-25

VALOR: R$470.046,36 (QUATROCENTOS E SETENTA MIL, QUARENTA E SEIS REAIS E

TRINTA E SEIS CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 540, 541, 553, 621, 600, 660; ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.30

VIGiNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 3 1 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 DE MAIO DE 2022

~
SÃÔJWÃO·PI ,,.,.,..

Dalton Dionísio ela Rocha
Pregoeiro

ld:OE:Z88F82353AAFA:Z

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI
CNPJ: 06.553.846/0001-35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodlno, Nº. 100, Centro, São Julião - PI, CEP: 64670-000.
Site: www.saojullao.pl.gov.br E-mai l: prefeiturasaojuliaopl@hotmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE. Ir: 012/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022

~
unicef@

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PEÇAS (LINHA LEVE) E ACESSÓRIOS PARA OS VE!CULOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNIC!PIO DE SÃO JULIÃO - PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO-PI

CNPJ: 06.553.846/0001-35

CONTRATADO: JOSE FALUDIO DA SILVA (CHEQUE PNEUS)

CNPJ: 19.493.227 /0001-44

VALOR DO LOTE 1 - LINHA LEVE: R$119.917,58 (CENTO E DEZENOVE MIL,

NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 540, 541 , 553, 621, 600, 660; ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.30

VIGiNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 DE MAIO DE 2022

-------------------------
Dalton Dlonislo da Rocha

Pregoeiro